

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementino Martins, 241 - Centro - Cep: 64.545-000

E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com www.acessoainformacao.org/santacruzdopiaui

PORTARIA Nº 094/2024, DE 01 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal, a Sra. Jandira Moura da Silva, portadora do CPF: 014.842.443-03 e RG: n° 3933810 SSP/PI, para o cargo de Controladora Geral no Município de Santa Cruz do Piauí.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 01 DE JULHO DE 2024.

FRANCISCO BARROSO DE CARVALHO NETO

Prefeito de Santa Cruz do Piauí (Gestão 2021 – 2024)

Ciente em: <u>01 / 07 / 2024</u>

Nomeada